２０２５年１１月６日

グローバル‧レギュラトリー‧パートナーズ合同会社

【重要】「バクスミー®点鼻粉末剤3mg」取り扱い製品ページの

リニューアルのお知らせ

お客様各位

平素より弊社ウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2025年11月10日（月）に、「バクスミー®点鼻粉末剤3mg」の製品ページを全面リニュー

アルいたします。より使いやすく、わかりやすい情報提供を目指して改善を行います。

主な変更内容

• 資料名をより正確でわかりやすく表記

• デモキット注文用のオンラインフォームを追加

• デモキット注文用紙のダウンロードを追加

• 資料のオンライン注文フォームを追加

これらの改善により、皆様により快適にご利用いただけるウェブサイトとなります。

なお、リニューアル作業中は一時的にページが表示されにくくなる場合がございます。ご

不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

今回の変更に関するご意見・ご感想はこちらよりお寄せください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

グローバル・レギュラトリー・パートナーズ合同会社

https://globalregulatorypartners.co.jp/contact/